
PROTOKOLL TIL MØTE I PROGRAMRÅDET 26. JANUAR 2023, KL. 14.  

Sted: DJ, veiledning/fagsone 8111 

Til stede: Katja Franko, Marina Hiller Foshaugen, Kaja Santelmann, Nora Dahl Mostue, Eva 
Aslaksrud og Christine Havgar (referent). 

Fravær: Sveinung Sandberg, Kristin Bergtora Sandvik og Helle Nærø. 

 

Sak 1: Godkjenning av forslag til dagsorden og protokoll fra forrige møte. 

Protokoll fra programrådsmøte 15.12.22 og dagsorden ble godkjent. 

 

Sak 2: Orienteringssaker. 

Det er ikke vært noe møte i PMR etter jul, men det har vært gjennomført ledermøte. Det skjer 
framskritt i sak om lesesalsplasser for masterstudenter ved IKRS. Saken har vært til diskusjon i 
dekanatet. Saken er ikke landet helt ennå, men det ser ut til at det vil bli egne lesesalsplasser for 
masterstudenter som skriver masteroppgave på 60 studiepoeng. Katja og Helene følger opp saken, og 
har kontaktet fakultetsdirektøren for videre dialog.   

23. og 24. mai organiseres Kriminologikonferansen. Denne konferansen er åpen for alle, også for 
studenter på Bachelor og Master. Det kommer til å være behov for frivillige ved gjennomføring av 
konferansen, både knyttet til det tekniske og veiledning av deltakere til riktig rom osv. Det vil bli sendt 
ut invitasjon til MA-studenter, som startet høsten 2022 og som tar KRIM/RSOS4101 våren 2023, og 
de kan melde seg som frivillig. Det ble foreslått at det også skal sendes ut invitasjon til BA-studenter, 
da de fleste er ferdige med vårens innleveringer innen konferansen.  

Det vil fortsatt bli organisert skriveworkshoper, både for valgemner, som er organisert av CELL, samt 
skriveworkshop, som organiseres av vitenskapelige assistenter, for både BA- og MA-studenter, som 
skal skrive oppgave.  

Katja har oppnevnt Silje Bakken til å lede arbeidsgruppen for ferdighetsstigen ved IKRS. Katja, Heidi 
Mork Lomell, Peter Scharff Smith og en representant fra studentene sitter i denne gruppen, sammen 
med Silje. Cell har sagt ja til å finansiere de ansatte som deltar i arbeidsgruppen, da dette anses som en 
Cell-aktivitet. LINK gir også timer til at Helge Ivar Strømsø kan bidra med støtte. Arbeidsgruppen 
kommer til å jobbe vår- og høstsemester 2023, og vil utarbeide en rapport, som Programrådet kan 
jobbe med i 2024.  

Kaja har mottatt en henvendelse fra STK i forbindelse med at Programrådet vedtok at det i 
KRIM2101- Fordypningsoppgave i kriminologi, er et obligatorisk forkunnskapskrav at man har bestått 
Kvantitativ og Kvalitativ metode. Dette vil få konsekvenser for studenter ved STK. De har en 
Bachelor i Tverrfaglig kjønnsstudier, som har hatt en fordypning i kriminologi i mange år. STK har 11 
studenter som tar emnet, og de har flere studenter som ikke skal gå videre på en Master ved IKRS, og 
dermed ikke skal ta metodefagene. STK ønsker et møte om dette. Katja og Kaja vil følge opp dette og 
se nærmere på saken.  

Nora informerte om at bachelorstudentene har hatt sitt første møte, for å planlegge hva som skal skje 
våren 2023. Siv Sørensen fra PST skal holde et foredrag 3. februar, kl. 13. Det ble også informert om 
at det er ansatt to studenter fra IKRS som studentmedarbeidere på Infosenteret.  

Eva informerte om at masterstudentene ikke har hatt noe møte etter jul. Første møte er mandag 30. 
januar. Akkurat nå er de fleste på studietur, og det ble valgt ny gruppe til fagutvalget før studieturen. 



Oppfordring fra Katja om at fremtidige studieturer kommuniseres, slik at studieturen blir samkjørt 
med planleggingen av andre studentaktiviteter. Det er viktig med informasjon og kommunikasjon, slik 
at aktiviteter ikke kolliderer.   

Marina informerte om at stipendiatene har fått beholde plass i Stipendiatrådet, to fra IKRS. De 
stipendiatene som underviser våren 2023 vil følge et samlingsbasert PED-kurs, som et 
halvdagsseminar.  

 

Sak 3: Emneansvar for obligatoriske emner for høsten 2023.  

Orientering fra Katja.  

Valgemner: 

Emnekode Emnenavn Emneansvarlig 
KRIM2954 Cultural and Narrative Criminology  Martin Hernan Di Marco 
KRIM2962 
 

The Sociology of Legal and Illegal 
Drug Use 

Sveinung Sandberg 

KRIMxxxx Kriminologi i praksis Silje Bakken 

KRIMxxxx Det kriminalitetsfrie samfunn Heidi Mork Lomell 
RSOSxxxx International Migration: Control, 

Borders and Citizenship 
Özlem Gürakar-Skribeland 

KRIM4954 
 

Cultural and Narrative Criminology  Martin Hernan Di Marco 

 

Obligatoriske emner: 

Emnekode Emnenavn Emneansvarlig 
KRIM1100 Innføring i kriminologi Kjersti Lohne og Silje 

Anderdal Bakken 
KRIM1500 
 

Lovbrudd, lovbrytere og ofre Heidi Mork Lomell 

KRIM2101 Fordypningsoppgave i kriminologi Silje Anderdal Bakken 
KRIM4101 Sentrale teoretiske perspektiver i 

kriminologien 1 
Sveinung Sandberg 

KRS4105 Kvantitativ metode Ikke avklart ennå, det vil 
informeres om dette i et 
senere Programråd.   

KRS4106 Kvalitativ metode Thomas Ugelvik 
JUS4122 Rettssosiologi I Kristin B. Sandvik 

RSOS1801 
semiobligatorisk 

Innføring i rettssosiologi Kristin B. Sandvik 

 

Sak 4: Status eksamen for høsten 2022.  

Kaja orienterte om antall oppmeldte til eksamen i hvert enkelt emne og antall møtte til eksamen høsten 
2022. Det er stabile tall, med godt oppmøte i alle emner. Det er lite frafall underveis, som viser at de 
fleste gjennomfører eksamen de melder seg opp til.  



Det er ønskelig at man ser nærmere på strykprosenten i de ulike emnene neste gang det blir 
gjennomgått status for eksamen i Programrådet.   

Det ble reist spørsmål fra Nora om temaet begrunnelse for eksamenskarakter. Det varierer om 
studentene får muntlig eller skriftlig begrunnelse og omfanget av begrunnelsen kan variere fra sensor 
til sensor. Dette vil bli tatt opp i et av informasjonsmøtene med studentene, slik at studentene får vite 
mer om regelverket og hva de har krav på og hva de kan forvente når det kommer til begrunnelse.  

 

Sak 5: Øke antall ord på hjemmeeksamen?  

Det er foreslått fra Katja å øke antall ord på hjemmeeksamen, på bakgrunn av mottatte 
tilbakemeldinger fra sensorer og emneansvarlige, da særskilt i valgemner.  

Antall ord til dispensasjon på hjemmeeksamen kan være noe kort. Nåværende ordning, som ble vedtatt 
i 2019, er 2000 ord på 3-dagers hjemmeeksamen på BA-nivå og 3600 ord på 4-dagers 
hjemmeeksamen på MA-nivå. Dette er standard i alle obligatoriske emner og valgemner, med unntak 
av et emne, KRIM 2961- Kriminalitetsforebygging. Tilbakemeldingene er at det er vanskelig å 
sensurerer disse korte besvarelsene, og det er utfordrende å skille mellom studentene. Disse korte 
besvarelsene gjør det også vanskelig for studentene å vise dybdeforståelse som et av hovedpoengene 
med hjemmeeksamen.  

Følgende ble vedtatt i Programrådet:  

Antall ord på hjemmeeksamen økes fra høsten 2023: 

- 2500 ord for emner på BA-nivå (3 dagers hjemmeeksamen) 
- 4000 ord for emner på MA-nivå og KRIM2000 på BA-nivå (4 dagers hjemmeeksamen)  

 

Sak 6: Eventuelt.  

Nora er blitt kontaktet av Tryggere Ungdom UiO, som ønsker et samarbeid rundt arrangementet om 
rapporten fra Rolleforståelseutvalget. Hun tar kontakt med Per Jørgen Ystehede.  

Katja minnet studentrepresentantene om mottatt høring vedrørende implementering av retningslinjer 
for tilrettelegging av studentorganers virksomhet ved Universitetet i Oslo.  

 

Dato for neste møte i Programrådet er torsdag 23. februar kl. 14. 

 

 

For Katja Franko 

Leder for Programrådet 

 

Christine Havgar 

Sekretær i Programrådet  


